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CEDULA CENTRAL DE GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

FORMATO 8

Anexo CONCEPTO DEL GASTO TOTAL
8A |Gastos de Publicidad Electoral efectuados en Medios de Comunicacién 515,616.83
8B |Otros Gastos de Publicidad Electoral 175,150.11
8C |Otros Gastos de Campana Electoral 32,414.72

TOTAL GASTOS DE CAMPANA 723,181.66

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervision de

Fondos Partidarios. Los egresos consignados constituyen informacioén fidedigna que se encuentra registrada en los libros contables del

Partido Politico o Alianza Electoral.

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO
NRO MATRICULA 38322

MARIO JULIO TORRES ALIAGA




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

ANEXO 8A

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL EFECTUADOS EN MEDIOS DE COMUNICACION

Periodo: Del 01 de Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

I. MEDIOS DE COMUNICACION CONTRATADOS IIl. DETALLE DEL GASTO
Comprobante de pago (b) Forma de pago (c)
Fechadel |4_ television
gasto 2= Radio Nombre / Razén Social (a) RUC 1=Factura Especificacion del servicio contratado (d )
3= Prensa 2=Bol. Vta. N.2 1= Contado Monto S/
3=Recib.Hon. 2=Crédito :
4=Otros
17/12/2010 |1 COMPANI A PERUANA DE RADI ODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42509 1 39,428.75 PAUTA DE PRESENTACI ON CANDIDATO
20/12/2010 [2 PRODUCCI ONES ASTURI AS S.A.C. 20505448180 |1 001-941 1 3,713.00 PAUTA RADIO PRESENTACI ON
21/12/2010 [2 PUBLIMEDI OS S.A. 20502085591 |1 001-5651 1 8,070.12 PAUTA RADIO PRESENTACI ON
22/12/2010 [1 COMPANI A PERUANA DE RADI ODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42540 1 17,326.40 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
23/12/2010 [1 ANDINA DE RADI ODI FUSION S.A.C. 20100114420 [4 001-48045 1 45,010.56 PAUTA DE PRESIDENCI A CANDIDATO
27/12/2010 [1 ANDINA DE RADI ODI FUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48046 1 17,288.32 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
27/12/2010 [2 GRUPORPP S.A. 20100016843 [1 001-83117 1 28,560.00 PAUTA RADIO PRESENTACI ON
29/12/2010 [1 ANDINA DE RADI ODI FUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48060 1 34,576.64 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 [1 COMPANI A PERUANA DE RADI ODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42608 1 34,652.80 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 [2 PUBLIMEDI OS S.A. 20502085591 |1 001-5709 1 11,066.87 PAUTA RADIO ANO NUEVO
29/12/2010 [1 CORPORACI ON PERUANA DE CONSULTORIA S.A. 20302494534 |1 001-6950 1 4,513.67 PAUTA GLOBAL TV
30/12/2010 [2 OSCAR M LARENAS NUNEZ 10080098591 |1 002-41 1 2,200.00 ESPACI OS RADI OS
05/01/2011 |3 GRUPO LA REPUBLICA PUBLICACI ONES S,A 20517374661 |1 001-12129 1 252,338.64 1ERA PARTE CONTRATO CAMPANA LA REPUBLICA
11/01/2011 |2 PUBLIMEDI OS S.A. 20502085591 |1 001-5725 1 16,871.06 PAUTA RADIAL 15 NOVIEMBRE - 24 DI CIEMBRE
TOTAL 515,616.83

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervision de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO
NRO MATRICULA 38322

MARIO JULIO TORRES ALIAGA
DNI: 10547874




ANEXO 8B
GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

I. PROVEEDOR Il. DETALLE DEL GASTO
Documen identi
I COIELTE Comprobante de pago (c) Forma de pago (d)
Fecha del o (b)
Codigo Tabla 12 " . 1=Fact e ers
gasto Nombre / Razén Social (a) L. EEENE Especificacion del gasto (e)
Cadigo N2 2=Bol. Vta. N2 1= Contado Monto
Tabla 1 : 3=Recib.Hon. : 2=Crédito S/.
4=0tros
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 3]20512482369 1] 001-890 1 18,265.00|MODIFICACION ESTRUCTURAS PANELES
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 3120512482369 1] 001-888 1 36,530.00JALQUILER DE PANELES
31/01/2011 4]SHOCKING S.A.C. 3120524939194 1] 001-137 1 14,769.36 JPARCHE DE VINIL PARA PANELES
31/01/2011 4JSHOCKING S.A.C. 3120524939194 1] 001-136 1 42,386.04|VINILES PARA PANELES
20/01/2011 4]COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3]20538073564 1 001-4 1 63,199.71
TOTAL 175,150.11
Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.
PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIC MARIO JULIO TORRES ALIAGA

NRO MATRICULA 38322 DNI: 10547874



GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

OTROS GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero 2011

ANEXO 8C

|I. DETALLE DEL GASTO Il. PROVEEDOR
Forma de pago Documento de identidad Comprobante de Pago  (e)
(b) (d)
Fecha del . . 1= Fact.
R Concepto (a) 1=Contado Monto Nombre / Razén Social (c) Cédigo N 2=B\V N2
2=Crédito SI. Tabla 1 : 3=Recib.Hon. :
4=0tros
13/12/2010 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 574.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 124029991
13/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 385.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 14362112
13/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 140.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 |4 45158181
13/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.16 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 |4 802575532
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 68.00 SEDAPAL 3 20100152356 |4 14262820
13/12/2010 TELEFONO LOCAL MARIATEGUI 1 1,649.70 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 |4 050-02907282
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 80.00 SEDAPAL 3 20100152356 |4 14257964
13/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 165.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 123672447
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 278.20 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 24555164
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 382.00 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 24555163
22/12/2010 TELEFONO MARIATEGUI 1 1,946.60 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 |4 050-02921817
28/12/2010 CANCELACION ASAMBLEA 24-11-10 1 2,296.70 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 001-3310
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 39.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 15651872
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 71.00 SEDAPAL 3 20100152356 |4 15648389
29/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.04 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 |4 804020830
29/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 71.09 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 |4 45447670
29/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 314.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 15753677
31/12/2010 CABLE LOCAL MARIATEGUI 1 153.71 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 |4 45540704
12/01/2011 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 510.70 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 124913542
15/01/2011 ADELANTO ASAMBLEA GENERAL NACIONAL PNP 17-01 Y 18-01 1 4,898.04 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 003364
20/01/2011 CANCELACION ALQUILER ESTRUCTURAS 1 1,428.00 ARO ESTRUCTURAS S.A.C 3 20511257205 |1 001919
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 763.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003102
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 312.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003103
24/01/2011 CANCELCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003104
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 1,300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003105
27/01/2011 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.07 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 |4 0004805459726
27/01/2011 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 253.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00782062
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 70.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00676081
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 55.00 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00681615
30/01/2011 PAGO CYNTHYA MONTES LLANOS 1 1,500.00 CYNTHYA MURIEL MONTES LLANOS 1 10860411 4 RECI BO DE PAGO
30/01/2011 PAGO VIOLETA OLIVEROS 1 1,000.00 VIOLETA MARISOL OLIVEROS SOTOMAYOR 1 10199496 4 RECI BO DE PAGO
30/01/2011 PAGO MONICA MALDONADO 1 1,500.00 MONICA PAOLA MALDONADO BARONE 1 10247046 4 RECI BO DE PAGO
30/01/2011 PAGO LUIS ALIAGA 1 1,500.00 LUIS ALBERTO ALIAGA TRIGOSO 1 08297418 4 RECI BO DE PAGO
30/01/2011 PAGO FLOR HUAMAN 1 800.00 1 4 RECI BO DE PAGO
30/01/2011 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 1 10441233901 |2 001-24
TOTAL 32,414.72

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71¢ del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.

Los gastos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO

Nro Matricula 38322

MARIO JULIO TORRES ALIAGA
DNI 10547874




CONSOLIDADO DE LA INFORMACION
RECTIFICATORIA

El Partido Nacionalista Peruano (Gana Peru),
ingreso el Expediente N° 5052, el dia 11 de
marzo, a través del cual adjuntd la siguiente
informacion rectificatoria de ingresos y gastos de
campana electoral.



FORMATO 8

CEDULA CENTRAL DE GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

Anexo CONCEPTO DEL GASTO TOTAL
8A |Gastos de Publicidad Electoral efectuados en Medios de Comunicacion 523,801.63
8B |Otros Gastos de Publicidad Electoral 238,349.82
8C |Otros Gastos de Campana Electoral 87,078.98

TOTAL GASTOS DE CAMPANA 849,230.43

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervision de
Fondos Partidarios. Los egresos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra registrada en los libros contables
del Partidn Paliticn n Alian7za Flentaral

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO MARIO JULIO TORRES ALIAGA
NRO MATRICULA 38322 DNI 10547874




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

ANEXO 8A

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL EFECTUADOS EN MEDIOS DE COMUNICACION

Periodo: Del 01 de Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

I. MEDIOS DE COMUNICACION CONTRATADOS IIl. DETALLE DEL GASTO
Comprobante de pago (b) Forma de pago (c)
Fechadel |4_ rejevision
gasto 2= Radio Nombre / Razén Social (a) RUC 1=Factura Especificacion del servicio contratado (d )
3= Prensa 2=Bol. Vta. N 1= Contado Monto S/
3=Recib.Hon. 2=Crédito .
4=Otros
17/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42509 1 39,428.75 PAUTA DE PRESENTACION CANDIDATO
20/12/2010 [2 PRODUCCIONES ASTURIAS S.A.C. 20505448180 [1 001-941 1 3,713.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
21/12/2010 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5651 1 8,070.12 PAUTA RADIO PRESENTACION
22/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42540 1 17,326.40 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
23/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 20100114420 [1 001-48045 1 45,010.56 PAUTA DE PRESIDENCIA CANDIDATO
27/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48046 1 17,288.32 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
27/12/2010 [2 GRUPORPP S.A. 20100016843 [1 001-83117 1 28,560.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
29/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48060 1 34,576.64 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42608 1 34,652.80 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5709 1 11,066.87 PAUTA RADIO ANO NUEVO
29/12/2010 |1 CORPORACION PERUANA DE CONSULTORIA S.A. 20302494534 [1 001-6950 1 4,513.67 PAUTA GLOBAL TV
30/12/2010 [2 OSCAR M LARENAS NUNEZ 10080098591 [1 002-41 1 2,200.00 ESPACIOS RADIOS
05/01/2011 [3 GRUPO LA REPUBLICA PUBLICACIONES S,A 20517374661 |1 001-12129 1 252,338.64 1ERA PARTE CONTRATO CAMPARNA LA REPUBLICA
11/01/2011 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5725 1 16,871.06 PAUTA RADIAL 15 NOVIEMBRE - 24 DICIEMBRE
31/01/2011 [3 LA PRIMERA 1 8,184.80
TOTAL 523,801.63

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

ANEXO 8B

. PROVEEDOR

Il. DETALLE DEL GASTO

Documento de identidad

Comprobante de pago (c) Forma de pago (d)
Fecha del - (b)
Cddigo Tabla 12 5 T 5
gasto Nombre / Razén Social (a) L =raciu Especificacion del gasto (e)
Cadigo N2 2=Bol. Vta. N2 1= Contado Monto
Tabla 1 : 3=Recib.Hon. : 2=Crédito S/.
4=0Otros
29/12/2010 4[COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3|20538073564 2(001-3 1 63199.71|Mini Polares
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 320512482369 1] 001-890 1 18,265.00] MODIFICACION ESTRUCTURAS PANELES
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 3]20512482369 1] 001-888 1 36,530.00J ALQUILER DE PANELES
31/01/2011 4|SHOCKING S.A.C. 3]20524939194 1] 001-137 1 14,769.36] PARCHE DE VINIL PARA PANELES
31/01/2011 4|SHOCKING S.A.C. 3]20524939194 1] o01-136 1 42,386.04] VINILES PARA PANELES
20/01/2011 4] COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3]20538073564 2] 001-4 1 63,199.71]Mini Polares
TOTAL 238,349.82

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
OTROS GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero 2011

ANEXO 8C

|I. DETALLE DEL GASTO Il. PROVEEDOR
Forma de pago Documento de identidad Comprobante de Pago (e)
(b) (d)
Fecha del . . 1= Fact.
gasto Concepto (a) 1=Contado Monto Nombre / Razén Social (c) Cédigo R 2=BV N.2
2=Crédito S/. Tabla 1 . 3=Recib.Hon. :
4=0tros
13/12/2010 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 574.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124029991
13/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 385.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14362112
13/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 140.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45158181
13/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.16 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 802575532
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 68.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14262820
13/12/2010 TELEFONO LOCAL MARIATEGUI 1 1,649.70 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02907282
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 80.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14257964
13/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 165.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 123672447
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 278.20 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 24555164
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 382.00 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 24555163
22/12/2010 TELEFONO MARIATEGUI 1 1,946.60 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02921817
28/12/2010 CANCELACION ASAMBLEA 24-11-10 1 2,296.70 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 001-3310
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 39.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15651872
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 71.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15648389
29/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.04 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 804020830
29/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 71.09 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45447670
29/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 314.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15753677
30/12/2010 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 3 10441233901 (4 001-23
31/12/2010 CABLE LOCAL MARIATEGUI 1 153.71 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45540704
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - LA LIBERTAD 1 7,588.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - PIURA 1 6,885.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTO NAVIDAD NACIONALISTA MUJERES 1 7,223.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS NAVIDAD ORGANIZACION LIMA 1 9,545.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA OLLANTA PIURA 1 9,881.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
12/01/2011 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 510.70 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124913542
15/01/2011 ADELANTO ASAMBLEA GENERAL NACIONAL PNP 17-01 Y 18-01 1 4,898.04 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 003364
20/01/2011 CANCELACION ALQUILER ESTRUCTURAS 1 1,428.00 ARO ESTRUCTURAS S.A.C 3 20511257205 |1 001919
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 763.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003102
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 312.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003103
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003104
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 1,300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003105
27/01/2011 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.07 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 0004805459726
27/01/2011 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 253.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00782062
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 70.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00676081
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 55.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00681615
30/01/2011 PAGO CYNTHYA MONTES LLANOS 1 1,500.00 CYNTHYA MURIEL MONTES LLANOS 1 10860411 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO VIOLETA OLIVEROS 1 1,000.00 VIOLETA MARISOL OLIVEROS SOTOMAYOR 1 10199496 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO MONICA MALDONADO 1 1,500.00 MONICA PAOLA MALDONADO BARONE 1 10247046 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO LUIS ALIAGA 1 1,500.00 LUIS ALBERTO ALIAGA TRIGOSO 1 08297418 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO FLOR HUAMAN 1 800.00 1 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 1 10441233901 (2 001-24
30/01/2011 GASTOS GIRA PROSELITISTA OLLANTA HUMALA TASSO 1 7,042.26 GIRA AREQUIPA ENERO 2011 4 DECLARACION JURADA
TOTAL 87,078.98

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervision de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Hectoral.




INFORMACION RECTIFICATORIA

El Partido Nacionalista Peruano (Gana Peru),
ingresd el Expediente N° 20672, el dia 28 de
diciembre, a través del cual adjuntd la siguiente
informacion rectificatoria de ingresos y gastos de
campana electoral.



CEDULA CENTRAL DE GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

FORMATO 8

Anexo CONCEPTO DEL GASTO TOTAL
8A |Gastos de Publicidad Electoral efectuados en Medios de Comunicacion 523,801.63
8B |Otros Gastos de Publicidad Electoral 238,349.82
8C |Otros Gastos de Campana Electoral 87,078.98

TOTAL GASTOS DE CAMPANA 849,230.43

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervision de

Fondos Partidarios. Los egresos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra registrada en los libros contables del

Partido Politico o Alianza Electoral.

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO
NRO MATRICULA 38322

MARIO JULIO TORRES ALIAGA




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

ANEXO 8A

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL EFECTUADOS EN MEDIOS DE COMUNICACION

Periodo: Del 01 de Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

I. MEDIOS DE COMUNICACION CONTRATADOS IIl. DETALLE DEL GASTO
Comprobante de pago (b) Forma de pago (c)
Fechadel |4_ rejevision
gasto 2= Radio Nombre / Razén Social (a) RUC 1=Factura Especificacion del servicio contratado (d )
3= Prensa 2=Bol. Vta. N 1= Contado Monto S/
3=Recib.Hon. 2=Crédito .
4=Otros
17/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42509 1 39,428.75 PAUTA DE PRESENTACION CANDIDATO
20/12/2010 [2 PRODUCCIONES ASTURIAS S.A.C. 20505448180 [1 001-941 1 3,713.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
21/12/2010 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5651 1 8,070.12 PAUTA RADIO PRESENTACION
22/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42540 1 17,326.40 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
23/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 20100114420 [1 001-48045 1 45,010.56 PAUTA DE PRESIDENCIA CANDIDATO
27/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48046 1 17,288.32 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
27/12/2010 [2 GRUPORPP S.A. 20100016843 [1 001-83117 1 28,560.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
29/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48060 1 34,576.64 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 [1 020-42608 1 34,652.80 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5709 1 11,066.87 PAUTA RADIO ANO NUEVO
29/12/2010 |1 CORPORACION PERUANA DE CONSULTORIA S.A. 20302494534 [1 001-6950 1 4,513.67 PAUTA GLOBAL TV
30/12/2010 [2 OSCAR M LARENAS NUNEZ 10080098591 [1 002-41 1 2,200.00 ESPACIOS RADIOS
05/01/2011 [3 GRUPO LA REPUBLICA PUBLICACIONES S,A 20517374661 |1 001-12129 1 252,338.64 1ERA PARTE CONTRATO CAMPARNA LA REPUBLICA
11/01/2011 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5725 1 16,871.06 PAUTA RADIAL 15 NOVIEMBRE - 24 DICIEMBRE
31/01/2011 [3 LA PRIMERA 1 8,184.80
TOTAL 523,801.63

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

ANEXO 8B

. PROVEEDOR

Il. DETALLE DEL GASTO

Documento de identidad

Comprobante de pago (c) Forma de pago (d)
Fecha del - (b)
Cddigo Tabla 12 5 T 5
gasto Nombre / Razén Social (a) L =raciu Especificacion del gasto (e)
Cadigo N2 2=Bol. Vta. N2 1= Contado Monto
Tabla 1 : 3=Recib.Hon. : 2=Crédito S/.
4=0Otros
29/12/2010 4[COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3|20538073564 2(001-3 1 63199.71|Mini Polares
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 320512482369 1] 001-890 1 18,265.00] MODIFICACION ESTRUCTURAS PANELES
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 3]20512482369 1] 001-888 1 36,530.00J ALQUILER DE PANELES
31/01/2011 4|SHOCKING S.A.C. 3]20524939194 1] 001-137 1 14,769.36] PARCHE DE VINIL PARA PANELES
31/01/2011 4|SHOCKING S.A.C. 3]20524939194 1] o01-136 1 42,386.04] VINILES PARA PANELES
20/01/2011 4] COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3]20538073564 2] 001-4 1 63,199.71]Mini Polares
TOTAL 238,349.82

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
OTROS GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero 2011

ANEXO 8C

|I. DETALLE DEL GASTO Il. PROVEEDOR
Forma de pago Documento de identidad Comprobante de Pago (e)
(b) (d)
Fecha del . . 1= Fact.
gasto Concepto (a) 1=Contado Monto Nombre / Razén Social (c) Cédigo R 2=BV N.2
2=Crédito S/. Tabla 1 . 3=Recib.Hon. :
4=0tros
13/12/2010 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 574.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124029991
13/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 385.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14362112
13/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 140.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45158181
13/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.16 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 802575532
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 68.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14262820
13/12/2010 TELEFONO LOCAL MARIATEGUI 1 1,649.70 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02907282
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 80.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14257964
13/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 165.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 123672447
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 278.20 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 24555164
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 382.00 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 24555163
22/12/2010 TELEFONO MARIATEGUI 1 1,946.60 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02921817
28/12/2010 CANCELACION ASAMBLEA 24-11-10 1 2,296.70 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 001-3310
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 39.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15651872
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 71.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15648389
29/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.04 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 804020830
29/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 71.09 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45447670
29/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 314.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15753677
30/12/2010 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 3 10441233901 (4 001-23
31/12/2010 CABLE LOCAL MARIATEGUI 1 153.71 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45540704
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - LA LIBERTAD 1 7,588.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - PIURA 1 6,885.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTO NAVIDAD NACIONALISTA MUJERES 1 7,223.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS NAVIDAD ORGANIZACION LIMA 1 9,545.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA OLLANTA PIURA 1 9,881.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
12/01/2011 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 510.70 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124913542
15/01/2011 ADELANTO ASAMBLEA GENERAL NACIONAL PNP 17-01 Y 18-01 1 4,898.04 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 003364
20/01/2011 CANCELACION ALQUILER ESTRUCTURAS 1 1,428.00 ARO ESTRUCTURAS S.A.C 3 20511257205 |1 001919
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 763.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003102
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 312.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003103
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003104
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 1,300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003105
27/01/2011 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.07 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 0004805459726
27/01/2011 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 253.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00782062
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 70.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00676081
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 55.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00681615
30/01/2011 PAGO CYNTHYA MONTES LLANOS 1 1,500.00 CYNTHYA MURIEL MONTES LLANOS 1 10860411 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO VIOLETA OLIVEROS 1 1,000.00 VIOLETA MARISOL OLIVEROS SOTOMAYOR 1 10199496 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO MONICA MALDONADO 1 1,500.00 MONICA PAOLA MALDONADO BARONE 1 10247046 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO LUIS ALIAGA 1 1,500.00 LUIS ALBERTO ALIAGA TRIGOSO 1 08297418 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO FLOR HUAMAN 1 800.00 1 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 1 10441233901 (2 001-24
30/01/2011 GASTOS GIRA PROSELITISTA OLLANTA HUMALA TASSO 1 7,042.26 GIRA AREQUIPA ENERO 2011 4 DECLARACION JURADA
TOTAL 87,078.98

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervision de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Hectoral.




INFORMACION RECTIFICATORIA

Informacion rectificatoria de ingresos y gastos de
campana electoral presentado por el Partido
Gana Peru, a consecuencia de los ajustes
efectuados por las observaciones realizadas en
las visitas de verificacion de descargos el dia 30
de Marzo, a través del cual adjuntd la siguiente.



CEDULA CENTRAL DE GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

FORMATO 8

Anexo CONCEPTO DEL GASTO TOTAL
8A |Gastos de Publicidad Electoral efectuados en Medios de Comunicacion 523,801.63
8B |Otros Gastos de Publicidad Electoral 238,349.82
8C |Otros Gastos de Campana Electoral 87,078.98

TOTAL GASTOS DE CAMPANA 849,230.43

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervision de

Fondos Partidarios. Los egresos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra registrada en los libros contables del

Partido Politico o Alianza Electoral.

PEDRO JUAN BAUTISTA SANTOS CARPIO
NRO MATRICULA 38322

MARIO JULIO TORRES ALIAGA




GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU

ANEXO 8A

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL EFECTUADOS EN MEDIOS DE COMUNICACION

Periodo: Del 01 de Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

I. MEDIOS DE COMUNICACION CONTRATADOS IIl. DETALLE DEL GASTO
Comprobante de pago (b) Forma de pago (c)
Fechadel |4_ rejevision
gasto 2= Radio Nombre / Razén Social (a) RUC 1=Factura Especificacion del servicio contratado (d )
3= Prensa 2=Bol. Vta. N 1= Contado Monto S/
3=Recib.Hon. 2=Crédito .
4=Otros
17/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42509 1 39,428.75 PAUTA DE PRESENTACION CANDIDATO
20/12/2010 [2 PRODUCCIONES ASTURIAS S.A.C. 20505448180 |1 001-941 1 3,713.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
21/12/2010 |2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5651 1 8,070.12 PAUTA RADIO PRESENTACION
22/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42540 1 17,326.40 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
23/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 20100114420 |1 001-48045 1 45,010.56 PAUTA DE PRESIDENCIA CANDIDATO
27/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48046 1 17,288.32 PAUTA NAVIDAD CANDIDATO
27/12/2010 |2 GRUPORPP S.A. 20100016843 |1 001-83117 1 28,560.00 PAUTA RADIO PRESENTACION
29/12/2010 |1 ANDINA DE RADIODIFUSION S.A.C. 201000114420 [1 001-48060 1 34,576.64 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 |1 COMPANIA PERUANA DE RADIODIFUSION S.A. 20100049008 |1 020-42608 1 34,652.80 PAUTA ANO NUEVO CANDIDATO
29/12/2010 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5709 1 11,066.87 PAUTA RADIO ANO NUEVO
29/12/2010 |1 CORPORACION PERUANA DE CONSULTORIA S.A. 20302494534 |1 001-6950 1 4,513.67 PAUTA GLOBAL TV
30/12/2010 |2 OSCAR M LARENAS NUNEZ 10080098591 [1 002-41 1 2,200.00 ESPACIOS RADIOS
05/01/2011 [3 GRUPO LA REPUBLICA PUBLICACIONES S,A 20517374661 |1 001-12129 1 252,338.64 1ERA PARTE CONTRATO CAMPANA LA REPUBLICA
11/01/2011 [2 PUBLIMEDIOS S.A. 20502085591 |1 001-5725 1 16,871.06 PAUTA RADIAL 15 NOVIEMBRE - 24 DICIEMBRE
31/01/2011 [3 LA PRIMERA 1 8,184.80
TOTAL 523,801.63

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 712 del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.




ANEXO 8B
GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero del 2011

. PROVEEDOR Il. DETALLE DEL GASTO
Documen identi
SRR COIE LG Comprobante de pago (c) Forma de pago (d)
Fecha del - (b)
Cddigo Tabla 12 5 T 5
gasto Nombre / Razén Social (a) L =raciu Especificacion del gasto (e)
Codigo N2 2=Bol. Vta. N2 1= Contado Monto
Tabla 1 : 3=Recib.Hon. : 2=Crédito S/.
4=Otros
29/12/2010 4|COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 320538073564 2|001-3 1 63199.71|Mini Polares
31/01/2011 4]BILLBOARD S.A.C. 320512482369 1] 001-890 1 18,265.00|MODIFICACION ESTRUCTURAS PANELES
31/01/2011 4|BILLBOARD S.A.C. 3]20512482369 1] 001-888 1 36,530.00]ALQUILER DE PANELES
31/01/2011 4JSHOCKING S.A.C. 320524939194 1] 001-137 1 14,769.36|PARCHE DE VINIL PARA PANELES
31/01/2011 4|SHOCKING S.A.C. 3]20524939194 1| 001-136 1 42,386.04] VINILES PARA PANELES
20/01/2011 4| COMUNICACION ESTRATEGICA 360 S.A.C. 3]20538073564 2 001-4 1 63,199.71]Mini Polares
TOTAL 238,349.82

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervisién de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacién fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Electoral.



GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

PARTIDO NACIONALISTA PERUANO - GANA PERU
OTROS GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL

Periodo: Del 01 DE Diciembre del 2010 al 31 de Enero 2011

ANEXO 8C

|I. DETALLE DEL GASTO Il. PROVEEDOR
Forma de pago Documento de identidad Comprobante de Pago (e)
(b) (d)
Fecha del . . 1= Fact.
gasto Concepto (a) 1=Contado Monto Nombre / Razén Social (c) Cédigo R 2=BV N.2
2=Crédito S/. Tabla 1 . 3=Recib.Hon. :
4=0tros
13/12/2010 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 574.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124029991
13/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 385.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14362112
13/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 140.01 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45158181
13/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.16 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 802575532
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 68.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14262820
13/12/2010 TELEFONO LOCAL MARIATEGUI 1 1,649.70 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02907282
13/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 80.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 14257964
13/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 165.60 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 123672447
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 278.20 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 24555164
22/12/2010 LUZ LOCAL MARIATEGUI 1 382.00 LUZ DEL SUR 3 20331898008 |4 24555163
22/12/2010 TELEFONO MARIATEGUI 1 1,946.60 TELMEX PERU S.A. 3 20264695385 (4 050-02921817
28/12/2010 CANCELACION ASAMBLEA 24-11-10 1 2,296.70 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 001-3310
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 39.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15651872
29/12/2010 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 71.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15648389
29/12/2010 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.04 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 804020830
29/12/2010 CABLE LOCAL AREQUIPA 1 71.09 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45447670
29/12/2010 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 314.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 15753677
30/12/2010 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 3 10441233901 (4 001-23
31/12/2010 CABLE LOCAL MARIATEGUI 1 153.71 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. 3 20290000263 (4 45540704
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - LA LIBERTAD 1 7,588.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA PROSELITISTA - PIURA 1 6,885.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTO NAVIDAD NACIONALISTA MUJERES 1 7,223.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS NAVIDAD ORGANIZACION LIMA 1 9,545.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
31/12/2010 GASTOS CENA OLLANTA PIURA 1 9,881.00 DECLARACION JURADA DE GASTO 4 DECLARACION JURADA
12/01/2011 LUZ LOCAL AREQUIPA 1 510.70 LUZ DEL SUR 3 20331898008 (4 124913542
15/01/2011 ADELANTO ASAMBLEA GENERAL NACIONAL PNP 17-01 Y 18-01 1 4,898.04 ATINCHIK S.A.C. 3 20258101040 |1 003364
20/01/2011 CANCELACION ALQUILER ESTRUCTURAS 1 1,428.00 ARO ESTRUCTURAS S.A.C 3 20511257205 |1 001919
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 763.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003102
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 312.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003103
24/01/2011 CANCELACION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003104
24/01/2011 CANCELACION ATENCION REUNION DE COORDINACION 15-01-2011 1 1,300.00 FIGTUR S.A 3 20303368877 |1 0003105
27/01/2011 TELEFONO LOCAL AREQUIPA 1 369.07 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. 3 20100017491 (4 0004805459726
27/01/2011 AGUA LOCAL AREQUIPA 1 253.50 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00782062
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 70.50 SEDAPAL 3 20100152356 |4 00676081
27/01/2011 AGUA LOCAL MARIATEGUI 1 55.00 SEDAPAL 3 20100152356 (4 00681615
30/01/2011 PAGO CYNTHYA MONTES LLANOS 1 1,500.00 CYNTHYA MURIEL MONTES LLANOS 1 10860411 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO VIOLETA OLIVEROS 1 1,000.00 VIOLETA MARISOL OLIVEROS SOTOMAYOR 1 10199496 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO MONICA MALDONADO 1 1,500.00 MONICA PAOLA MALDONADO BARONE 1 10247046 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO LUIS ALIAGA 1 1,500.00 LUIS ALBERTO ALIAGA TRIGOSO 1 08297418 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO FLOR HUAMAN 1 800.00 1 4 RECIBO DE PAGO
30/01/2011 PAGO OLLANTA HUMALA TASSO 1 6,500.00 OLLANTA MOISES HUMALA TASSO 1 10441233901 (2 001-24
30/01/2011 GASTOS GIRA PROSELITISTA OLLANTA HUMALA TASSO 1 7,042.26 GIRA AREQUIPA ENERO 2011 4 DECLARACION JURADA
TOTAL 87,078.98

Emitimos y suscribimos el presente formato en cumplimiento del articulo 71° del Reglamento de Financiamiento y Supervision de Fondos Partidarios.
Los gastos consignados constituyen informacion fidedigna que se encuentra en los libros contables del Partido Politico o Alianza Hectoral.




